
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

12/24/2009

2009-04-15

UCHWAŁA NR 12/24/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17 marca 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 42.024

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 42.024

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:



1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i 2 niniejszej
Uchwały polegające na zmniejszeniach i zwiększeniach planu wynikają z:

- pisma Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu Nr GM-0716/33/2009 z dnia 6.03.2009 z uwagi na
pełne zabezpieczenie wydatku tytułem należnego podatku od nieruchomości za mienie będące
własnością Powiatu. Zmiany polegają na przeniesieniu kwot planu między paragrafami,
- pisma Starostwo Powiatowego nr OZ.0716/18/2009 z dnia 11.03.209 w celu uzupełnienia planu do
pełnej wysokości składki członkowskiej przekazywanej Związkowi Powiatów Polskich za każdego
mieszkańca Powiatu. Zmiana polega na przeniesieniu planu między rozdziałami,

Przeniesienia planowanych wydatków w kwocie zł: 8.320 z rezerwy ogólnej utworzonej w § 4 pkt 1
uchwały nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15.12.2008r w sprawie: uchwalenia
budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009 rok do działu 852 „Pomoc społeczna” rozdziału 85218
„Powiatowe centra pomocy rodzinie” dokonano na skutek pisma PCPR-0716/30/D/2009 z dnia
03.03.2009 oraz wyciągu Nr 11/2009 z protokołu Zarządu Powiatu, który na posiedzeniu w dniu
11.03.2009 wyraził aprobatę dla w/w pisma PCPR zwiększając plan wydatków w grupie wynagrodzeń
z rezerwy ogólnej budżetu w celu wypłaty nagrody jubileuszowej pracownikowi kwota zł: 8.320, która
nie była ujęta w planie jednostkowym na 2009 rok.

Przeniesienia planu między rozdziałami w ramach tego samego działu dokonano na podstawie:
- pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych Nr ZSE-310/1/2009 z dnia 10.03.2009 w celu doprowadzenia
planu do faktycznie poniesionych wydatków w §4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne”,
- pisma Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK II 3012/9/2009 z dnia 2009.03.06 w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na fundusz socjalny dla emerytów i rencistów
nauczycieli.

Przeniesienia planu między paragrafami w ramach tego samego działu i rozdziału dokonano na
podstawie pism:
- Zespołu Szkół Technicznych Nr L.dz.SZ-39/071/09 z dnia 23 lutego 2009,
- Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Nr EK II-3012/7/2009
uwzględniając uzasadnienia podane w piśmie.

Zmiany w planie wydatków ujęte w uchwale były przedmiotem aprobaty na posiedzeniu Zarządu w
dniu 11.03.2009 - wyciąg z protokołu Nr 11/2009 z dnia 11.03.2009

 

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [34,5 KB]

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19634/original/33211_20090415_142120.xls?1340683286


Data wytworzenia : 2009-04-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-04-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:08,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


